Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_______________2012 г.                                                                  № ____

	О внесении изменений в
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики
от 13 апреля 2006 г. № 82

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

Внести в перечень должностных лиц, осуществляющих региональный государственный надзор в области использования и охраны водных объектов и региональный государственный экологический надзор на территории Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 82 «О перечне должностных лиц, осуществляющих региональный государственный надзор в области использования и охраны водных объектов и региональный государственный экологический надзор на территории Чувашской Республики», изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«главные специалисты-эксперты, ведущие специалисты-эксперты Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики, в должностные обязанности которых входят организация и осуществление регионального государственного надзора в области использования и охраны водных объектов и регионального государственного экологического надзора, – государственные инспектора Чувашской Республики по охране природы».
	Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики
	                                                                                                           И. Моторин